
UCHWAŁA NR XL/282/2018
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na 
dofinansowanie prac związanych z modernizacją źródeł energii cieplnej poprzez likwidację kotłów 

opalanych węglem lub koksem w ramach konkursu „Czyste Powietrze Gminy Lichnowy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie konkursu „Czyste Powietrze Gminy Lichnowy”, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
XXXIX/270/2018 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania 
i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych z modernizacją źródeł energii cieplnej 
poprzez likwidację kotłów opalanych węglem lub koksem w ramach konkursu „Czyste Powietrze Gminy 
Lichnowy” wprowadza się następujące zmiany:

W § 2 dodaje się ustęp 3a, który otrzymuje brzmienie:
„Dotacja nie przysługuje podmiotom sektora produkcji rolnej.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lichnowy

Zbigniew Rybicki

Id: D7A780A5-71A0-4210-9C93-E22608A39279. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Lichnowy przyjęła w dniu 27 marca 2018 Uchwałę nr XXXIX/270/2018 w sprawie
przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych z
modernizacją źródeł energii cieplnej poprzez likwidację kotłów opalanych węglem lub koksem w
ramach konkursu „Czyste Powietrze Gminy Lichnowy”.
Jednakże wobec uwag Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku co do pomocy de minimis w
sektorze rolnym zaistniała konieczność zmiany zapisów regulaminu.

Id: D7A780A5-71A0-4210-9C93-E22608A39279. Uchwalony Strona 1




